
@Nrc Faktúra č
Variabilný symbol

Agroinštitút ilitra, štátny podnik
Akademická 4

9490 1 Nitra

Slovakia

FaKuračná adľesa
A9roĺnštitÚt Nitra, štátny podnik
Akademická 4
9490 1 Nitra
Sl ovak i a

REG lD: USTA-0001

2021100138
19960664 19

SK-NlC, a,s,
Námest|e 5NP 14' 811 06 Bratislava, slovenská republika
tel: +421 2 35035030, tax: +42I2 35035039.
email : hostmaster@ sk-nic.sk

lČo: 35 698 ,ĺ46

DlČ: 2o2o3lo754
lČ DPH: 5K2o2o31o754
Regi5tÍáCia v ft chodnom re9istri *r6ného súdu
Bŕatislava l. oddiel sa' vložka č' 1156E

B anka:
Úč*:
IBAN:
SWIFT:

Dátum Vystavenia:
Dátum dodania:
Dátum splatnosti:
Konštantný symbol:

Tatrabanka, a.s.
26217094841LL]0
sK021 1 0 000000026217 09484
TATRSKBX

31.10.20 2 1

3 1.10.20 2 1

14.1 1.2021
0308

tČo:
DlČ:
lČ DPH:

36858749
20 226315 12

5K2 0 226315U

20"/"

20%

2U./.

201"

20%

20%

200/"

Predĺženie

PĺedÉenie

Predíženie

PĺedlŽenie

Registrácia

PredÉenie

RegistIácia

24.11.2021

09.11.2021

24.11 .2021

12.'11 .2021

1 9.1 0.202 1

19.10.2022

20.10.2021

24.11.2022 ..

09.11 .2022

24.11.2022

12.11.2022

19.10.2022

ĺ 9.1 0.2025

20.'1o.2022

minagri.sk

rppklevice.sk

mpív.sk

poÍtalpozemkoVychuprav.sk

beepro.sk

beepro.sk

registeÍpolravin.sk

ĺ 0.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

4.00 €

10.00 c

4.00 €

10.00 €

1 0.00 €

1 0.00 €

10.00 €

4.00 €

30.00 €

4.00 €

2.00 €

2'00 €

2.00 €

2.00 €

0.80 €

6.00 €

0.80 €

12.00 €

ĺ 2.00 €

12.00 €

ĺ 2.00 €

4.80 €

36.00 €

4.80 €

1

1

1

1

1

3

Jed. cena
bez DPH

Počet
jednoliek

cena sPolu 
DPH v % DPH sPoluPopis

bez OPH s DPH
Doména Dátum od Dátum do

iknpodštátnyitraNštitútnAgroi ITRAN104 949Akademická

iltq' -L 11. 2021

zázĺamu"
Vybavuie:

Prĺlohy:
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REKAPlTULÁclA

93'60 €Suma s DPH

15'60 €DPH

78.00 €Suma bez DPH

20%Sadzba DPH
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